Насосы
APV.09/12/20/30
Паспорт, Руководство по монтажу и эксплуатации
ИНСТРУКЦИЯ VANDJORD
3
СОДЕРЖАНИЕ
� Стр. � Стр.
Паспорт, Руководство по монтажу и эксплуатации

B
3,7-15 кВт
Размеры в мм
Наименование Н,
мм
B,
мм
ØD,
мм
W1,
мм
Ød,
мм
Масса,
кг
APV.09.50.15.3.H 563 540 240 87 50 37
APV.09.50.15.(A).3 613 590 240 87 50 39
APV.09.80.15.3.H 563 547 240 87 80 37
APV.09.80.15.(A).3 613 597 240 87 80 39
APV.09.50.22.3.H 563 540 240 87 50 40
APV.09.50.22.(A).3 613 590 240 87 50 42
APV.09.80.22.3.H 563 547 240 87 80 40
APV.09.80.22.(A).3 613 597 240 87 80 42
APV.09.50.37.3.H 515 591 300 76 50 58
APV.09.50.37.(A).3 565 641 300 76 50 60
APV.09.80.37.3.H 515 591 300 76 80 58
APV.09.80.37.(A).3 565 641 300 76 80 60
APV.09.100.37.3.H 515 616 300 76 100 59
APV.09.100.37.(A).3 565 666 300 76 100 61
APV.09.80.55.3.H 555 631 300 76 80 66
APV.09.80.55.(A).3 605 681 300 76 80 68
APV.09.100.55.3.H 555 656 300 76 100 67
APV.09.100.55.(A).3 605 706 300 76 100 69
APV.12.100.75.3.H 700 810 355 142 100 108
APV.12.100.75.3 700 810 355 142 100 108
APV.20.150.75.3.H 700 810 355 142 150 110
APV.20.150.75.3 700 810 355 142 150 110
APV.12.100.110.3.H 745 855 355 142 100 123
APV.12.100.110.3 745 855 355 142 100 123
APV.20.150.110.3.H 745 855 355 142 150 125
APV.20.150.110.3 745 855 355 142 150 125
APV.12.100.150.3.H 768 882 355 142 100 145
APV.20.150.150.3.H 768 882 355 142 150 146
APV.30.80.40.3.S 730 816 350 250 80 108,5
APV.30.100.60.3.S 768 844 415 250 100 141
APV.30.150.90.3.S 813 889 434 250 150 171
APV.30.150.110.3.S 850 926 434 250 150 197
APV.30.200.150.3.S 1025 1121 484 295 200 260
APV.30.200.220.3.S 1200 1245 578 330 200 408
APV.30.200.300.3.S 1292 1378 622 432 200 510
APV.30.200.370.3.S 1292 1378 622 432 200 535
* W1 – �минимальный уровень жидкости при останове насоса.
22
Информация о подтверждении соответствия
Насосы погружные дренажные и канализационные торговой марки «VANDJORD», типы: SG,